
 
 

 

  Strana: 1 z 1 

 

Příloha č. 5 výzvy č. 03_15_019 

 
Přehled dílčích alokací na jednotlivé žadatele 

V tabulce níže jsou uvedeny dílčí alokace na jednotlivé projekty a žadatele, které vycházejí z aktuálně schválených Implementačních plánů pro 
strategické cíle 1, 2 a 4 Strategického rámce rozvoje veřejné správy České republiky pro období 2014 – 2020 (dále jen SRRVS) a zároveň splňují 
níže uvedené podmínky výzvy č. 03_15_019: 

 Minimální výše celkových způsobilých výdajů projektu: 5.000.000,- CZK 
 Maximální výše celkových způsobilých výdajů projektu: 400.000.000,- CZK 
 

Při další aktualizaci Implementačních plánů č. 1, 2 a 4 SRRVS se předpokládá také aktualizace výzvy č. č. 03_15_019 včetně přílohy č. 5 této 
výzvy.  
 
Dílčí alokace pro jednotlivé segmenty, respektive žadatele/příjemce: 

Žadatel Maximální výše alokace 

Ministerstvo vnitra 926.000.000,- CZK 

Svaz měst a obcí ČR 534.000.000,- CZK 

Ústav zdravotnických informací a statistiky ČR 306.000.000,- CZK 

Národní síť Zdravých měst ČR 50.000.000,- CZK 

Ministerstvo pro místní rozvoj 11.000.000,- CZK 

Úřad vlády 17.500.000,- CZK 

Sdružení místních samospráv 30.000.000,- CZK 

Úřad pro mezinárodněprávní ochranu dětí 17.000.000,- CZK 

Úřad práce ČR 9.000.000,- CZK 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 15.000.000,- CZK 

Česká školní inspekce 15.000.000,- CZK 

Ministerstvo životního prostředí 49.000.000,- CZK 

Český statistický úřad 13.500.000,- CZK 

Ministerstvo kultury 6.500.000,- CZK 

Ministerstvo zdravotnictví 20.500.000,- CZK 
 


